
 

Poznań, 31 maja 2023 roku 

 

PLP/FZ/223-11/2023/AM 

FZ/AM/PP-4/32/23 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: Dostawa i implementacja Flight Information System – FIS i Flight 

Information Display System – FIDS oraz usługa wsparcia serwisowego na systemy 

FIS i FIDS 

 

numer zamówienia: AM-PLP/PP-4/2023 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (11-15) 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (3-5)  

 

Zamawiający niniejszym przekazuje odpowiedzi na pytania oraz zmienia Specyfikację 

Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako SIWZ). 

 

Pytanie 11 

Prosimy o podanie ilości bramek automatycznych podlegających integracji (dla kart 

pokładowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje integrację dla 4szt. bramek kontroli kart pokładowych. 

 

Pytanie 12 

Prosimy o podanie, dla bramek automatycznych, producenta, modelu, zainstalowanego 

oprogramowania, trybu działania np.: AEA, Sita Cute. 

Odpowiedź: 

Obecnie na terenie Portu funkcjonują 2 bramki kontroli kart pokładowych SkyLane i 720 

sterowane aplikacją Gate Control. Karta katalogowa z parametrami technicznymi stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Zamawiający zamierza w roku bieżącym przeprowadzić zamówienie polegające na zakupie 

dodatkowych dwóch bramek, stąd na chwilę obecną nie jest możliwe określenie szczegółów 

dotyczących dwóch dodatkowych bramek. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy „ SIWZ - ROZDZIAŁ V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW”W związku z faktem, że w ostatnich 

5 latach były mocno ograniczone (głównie ze względu na pandemię) modernizacje/budowy 

lotnisk w Polsce prosimy o wydłużenie okresu ważności doświadczenia z instalowania 

systemów na lotniskach do min. 7 lat. 



  

2 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie. 

 

ZMIANA NR 3 SIWZ 

 

Zamawiający zmienia treść pkt 2 lit. b) Rozdziału V SIWZ. Zmieniona treść otrzymuje 

brzmienie: 

 

„b) posiadają wiedzę i doświadczenie 

(w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia dwóch lub więcej 

Wykonawców oceniana będzie ich łączna wiedza i doświadczenie) 

 

Wykonawca musi wykazać że wykonał (a w wypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – 

wykonuje) w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie):  

b.1) zamówienie (zamówienia) polegające na dostarczeniu i wdrożeniu systemu klasy 

FIS/FIDS dla co najmniej trzech lotnisk, z których każde obsłużyło w jednym roku 

kalendarzowym co najmniej 2,5 miliona pasażerów roku; 

b.2) zamówienie (zamówienia) polegające na dostarczeniu i wdrożeniu systemu klasy 

FIS/FIDS dla agenta handlingowego funkcjonującego na co najmniej pięciu lotniskach;”  

 

ZMIANA NR 4 SIWZ 

 

Zamawiający zmienia treść pkt 7 w tabeli w Rozdziale VI SIWZ. Zmieniona treść otrzymuje 

brzmienie: 

 

„Wykaz zamówień, o których mowa w Rozdziale V b) SIWZ, wykonanych w okresie ostatnich 

7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, z podaniem ich rodzaju, podmiotu na rzecz którego usługa została 

wykonana oraz okresu jej wykonywania wraz z dowodami potwierdzającymi, że zamówienia 

te zostały wykonane w sposób należyty lub w wypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

są wykonywane należycie (dowodem takim są referencje wystawione przez podmiot na rzecz 

którego usługa była wykonana, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych jest 

wykonywana) 

W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych, referencje 

potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert.” 

 

Pytanie 14 

Dotyczy „UMOWA , dostawy systemu , § 5. [Terminy]”Prosimy ze względu na znaczny zakres 

prac o zmianę zapisów w punkcie 2 z „10 dni” na „21 dni”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie. 

 



  

3 
 

ZMIANA NR 5 SIWZ 

 

Zamawiający zmienia treść § 5 ust. 2 Umowy – dostawa systemu, stanowiącej załącznik nr 6 

do SIWZ. Zmieniona treść otrzymuje brzmienie: 

 

„Termin uruchomienia FIS oraz FIDS Strony ustalają na 21 dni od dnia dostawy.” 

 

Pytanie 15 

W nawiązaniu do wymagań, przedstawionych w SWZ w pkt b.1 oraz b.2 prosimy  

o wyjaśnienie, czy przedstawione w tych pkt-ach wymagania trzeba spełnić łącznie (b.1 i b.2) 

czy alternatywnie (b.1 lub b.2). 

Odpowiedź: 

Wymagania określone w pkt b.1) oraz b.2) Rozdziału V pkt 2 lit. b) SIWZ Wykonawca 

zobowiązany jest spełnić łącznie. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Karta katalogowa  


		2023-05-31T10:38:59+0200
	Adriana Judyta Mikrut




